



65224 - BUFFALO CHEESE CRUNCHERS

Breaded cheese item made with reduced fat cheese 51 whole grain bread coating and contains a medium Buffalo sauce on the inside so theres virtually no mess. Contains 26g whole grain per serving and 5g fiber per serving. Packaged in bags approx. 36 units

Brand: Farm Rich



Nutrition Facts

Serving Size 4 Sticks (164g) (164g)
Servings Per Container: 69

Amount Per Serving

Calories 520

		% Daily Value*
Total Fat	31 g	40%
Saturated Fat	8 g	41%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	25 mg	9%
Sodium	790 mg	34%
Potassium	240 mg	6%
Total Carbohydrate	39 g	14%
Dietary Fiber	4 g	14%
Sugars	3 g	
Protein	21 g	

Vitamin A	0%	•	Vitamin C
Calcium	500 mg	•	Iron 2 mg
Vitamin D	0 mcg	•	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Reduced Fat Mozzarella Cheese With Added Vitamin a & D (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Corn Starch*, Salt, Vitamin a Palmitate, Vitamin D3, Enzyme), Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzyme), Sauce (Tomato Puree, Vinegar, Canola Oil, Water, Modified Cornstarch, Cayenne Pepper Sauce, Aged Cayenne Red Peppers, Vinegar, Salt, Garlic), Milkfat, Garlic, Natural Flavor, Soy Lecithin, Methylcellulose, Salt, Beet Powder, Paprika, Whole Wheat Flour, Soybean Oil, Water, Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Enriched Yellow Corn Flour (Yellow Corn Flour, Niacin, Iron As Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains 2% Or Less of Each of the Following: Cornstarch, Dextrose, Maltodextrin, Methylcellulose, Modified Cornstarch, Natural Flavor, Paprika Extract (Color), Powdered Buffalo Wing Sauce (Maltodextrin, Aged Cayenne Red Peppers, Vinegar, Salt, High Oleic Sunflower Oil, Silicon Dioxide, Natural Flavor), Red Pepper Sauce (Red Peppers, Vinegar, Salt, Garlic Powder), Salt, Spice, Sugar, Vinegar Powder (Maltodextrin, Modified Cornstarch, Vinegar), Wheat Gluten, Whey Powder, Yeast. *Ingredient Not In Regular Mozzarella Cheese.

Case Specifications

GTIN	00041322652249	Case Gross Weight	26.50 LB
UPC	004132265224	Case Net Weight	25 LB
Pack Size	8 / 3.125LB	Case L,W,H	16.25 IN, 11.88 IN, 9.50 IN
Shelf Life	540 Days	Cube	1.06 CF
Tie x High	9 x 9		

Preparation and Cooking

Cooking Instructions: Keep frozen until ready to prepare. Due to differences in appliances, cooking times may vary and require adjustment. If cheese becomes visible, remove from heat. Caution - Product will be hot! CONVECTION OVEN: 1. Preheat oven to 350°F. 2. Arrange product in a single layer on lined baking sheet. 3. Bake for 13-14 minutes (full tray). If baking more than one tray, longer cooking time may be required.

Serving Suggestions

Heat and serve

Packaging and Storage

Keep Frozen

Allergens

CONTAINS:

Milk or Milk Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

NOT INTENTIONALLY INCLUDED:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Shellfish or Shellfish Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives